
quinta-feira, 26 de setembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00103 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá
Portaria

Secretaria de Educação 
Praça São João Batista, s/nº - Centro, Uauá 
Bahia – Brasil - CEP: 48.950-000 
E-mail: seceducacao@uaua.ba.gov.br 
Site: www.uaua.ba.gov.br 

CAPITAL DO BODE 

PORTARIA SME N° 012/2013 

 

“Nomeia Comissão de Revisão das Linhas de 

Transporte Escolar do município, e dá outras 

providências.” 

 

O Secretário de Educação do Município de Uauá, Estado da Bahia, no âmbito de suas 

atribuições legais, e considerando o quanto deliberado após questionamentos do Poder 

Legislativo, 

RESOLVE: 

Art. 1.º Ficam designados os cidadãos abaixo relacionados para compor a Comissão de 

Revisão das Linhas de Transporte Escolar do Município de Uauá, que terá como objetivo 

fazer vistorias e medições in loco de todas as linhas do transporte escolar municipal, e 

encaminhar, ao final, relatório circunstanciado à Secretaria Municipal de Educação, para 

que sejam tomadas as devidas providências acaso constatadas eventuais irregularidades: 

I – José Alécio de Souza Morais (Secretaria de Educação); 

II – José Aerton Morais Alves (Secretaria de Educação); e 

III – Deusdete Ferreira de Souza (Câmara de Vereadores). 

Art. 2.° Esta portaria entra em vigor na data da publicação, revogando-se as disposições 

em contrário. 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, em 05 de setembro de 2013. 

 

 

 

Jadisson Oliveira de Morais 

Secretário Municipal de Educação 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D1E574BA6731D580DB2EE293FC038A8A


		2013-09-26T10:59:33-0300




